



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

13-14 Kasım 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Evini Kur'an Kursu için bağışladı

■ Kütahya'da Atilla Dönmez isimli vatandaş Kur'an Kursu yapılması için 3 katlı evini Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesine bağışladı. Atilla Dönmez isimli hayırsever vatandaş, kendisine ait 3 katlı evi Kur'an Kursu yapılmak üzere bağışladı. Düzenlenen evrak işlemlerinin ardından Türkiye Diyanet Vakfın Kütahya Şubesine evin devri gerçekleşti. Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Atilla Dönmez adlı hayırsever vatandaşımız Kur'an Kursu olarak değerlendirilmek üzere 3 katlı evini Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubemize bağışladı. Kendisine teşekkür ediyoruz. Allah hayrını kabul etsin" dedi.



## Filistin için 1 milyon 526 bin lira toplandı

Bartın İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi Kadın Kolları Filistin'de yaşanan insanlık dramı için seferber oldu. Düzenlenen kermes ve yardım organizasyonlarında toplanan para miktarı 1 milyon 526 bin lirayı geçti.



"Filistin İçin Hayır Çarşısı" kuruldu.

Hasankadı Beldesinde kurulan hayır çarşısında, yemek çeşitleri, tatlı, pasta, börek ve el emeği, göz nuru ürünler satışa sunuldu.

**Müftülüğten Bartın halkına teşekkür**

Bartın İl Müftülüğü 27 Ekim Cuma Günü ise camilerde 667.782,61 TL, 3 Kasım Cuma Günü "Filistin İçin Hayır Çarşısı"ndan 549.336,90 TL, Zekat gelirlerinden 92.785 TL, İnsani Yardım gelirlerinden 216.761 TL olmak üzere toplamda 1.526.665,51 TL toplandığını duyurdu.

**Haber: Haluk Türkoğlu**

Bartın İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen kermes ve yardım organizasyonlarında alışveriş ve yardımlar Filistin için yapıldı.

Bartın İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi Kadın Kolları organizesi ile geliri Filistin'e bağışlanmak üzere Hasankadı'da





## 3 katlı evini BAĞIŞLADI!

Kütahya'da  
Atilla Dön-  
mez isimli  
vatandaş  
Kur'an  
Kursu yapıl-  
ması için 3  
katlı evini  
Türkiye Di-  
yanet Vakfı  
Kütahya Şu-  
besine ba-  
ğışladı.3'TE



# 3 KATLI EVİNİ KUR'AN KURSU YAPILMASI İÇİN BAĞIŞLADI

Kütahya'da Atilla Dönmez isimli vatandaş Kur'an Kursu yapılması için 3 katlı evini **Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubesine bağışladı.

**A**tilla Dönmez isimli hayırsever vatandaş, kendisine ait 3 katlı evi Kur'an Kursu yapmak üzere bağışladı. Düzenlenen evrak işlemlerinin ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubesine evin devri gerçekleşti. Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Atilla Dönmez adlı hayırsever vatandaşımız Kur'an Kursu olarak değerlendirilmek üzere 3 katlı evini **Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubemize bağışladı. Kendisine teşekkür ediyoruz. Allah hayrını kabul etsin" ifadelerini kullandı. **İHA**





## Havzalı Hafız Adaylarından Filistin'e destek

Havza Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu idarecileri, hocaları ve genç hafız adayları kendi aralarında Filistin halkına yardımcı olabilmek için 7 bin 800 lira topladılar. Toplanan 7 bin 800 lira Havza Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu Müdürü Kazım Seçin ve Hafız adayları tarafından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Türkiye genelinde "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganı ile yardım kampanyası hesabına yatırılmak üzere Havza Müftüsü Cemil Alıcı'ya teslim edildi. Havza Müftüsü Cemil Alıcı Filistin'e yardımların devam ettiğini ifade ederek; "Kurs hocalarımızdan ve hafız adayları kardeşlerimizden Allah razı olsun. Mukaddes belde Kudüs, bugün Siyonistlerin işgali

altında en büyük acıları yaşıyor. Eşi görülmemiş katliamlar yapıyor. Yetimler yurduna dönen Gazze ve Filistin kan ağlıyor. Kudüs'e, Gazze'nin masum ve savunmasız mazlumlarına imdat eyle ya Rabbi dedi. Konuşmanın ardından Müftü Alıcı Havza Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu Müdürü Kazım Seçin şahsında katkıda bulunan hocalara ve hafız adaylarına Teşekkür Belgesi verdi.

**Havza Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu hocaları ve öğrencileri, kendi aralarında Filistin'e yardım amacıyla yardım kampanyası düzenlediler.**





# Köyceğiz İmam-Hatip Ortaokulu'nda yarışma coşkusu yaşandı

Muğla'nın Köyceğiz ilçesi İmam-Hatip Ortaokulu'nda; ezanı ve Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma ile hafızlık yarışması yapıldı.



Muğla'nın Köyceğiz ilçesi İmam-Hatip Ortaokulu'nda; ezanı ve Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma ile hafızlık yarışması yapıldı.

Köyceğiz Erkanlar Camii'nde yapılan yarışmanın jüri üyelerini okul öğretmenleri, Vaizler Emine Okulu, Belkis Uluşan, İmam-Hatipler Veysel Uysal ile Erdal İslamoğlu yaptı. Öğrencilerin heyecan ve coşkularının gözlerden kaçmadığı yarışmada; ezanı güzel okumada Ahmet Furkan Uysal, kızlarda Kur'an-ı Kerim'i güzel okumada Azra Koçyiğit, erkekler Kur'an-ı Kerim'i güzel okumada Muhammed Evleksiz, hafızlık yarışmasında Azize Meryem Okulu 1.liği elde etti.

Tüm yarışmacılar ve dereceye giren öğrenciler Köyceğiz Müftülüğü ve **Diyane Vakfı** Köyceğiz Şubesinde ödüllendirildi. Öğrencilere ödülleri Okul Müdürü Uğur Arslan, vaizler ile din görevlileri takdim etti. Okul Müdürü Uğur Arslan, katkılarından dolayı Köyceğiz Müftülüğü'ne ve TDV Köyceğiz Şubesi'ne teşekkür etti. (İHA)







# Havzalı hafız adaylarından Filistin'e destek

Samsun Havza Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu hocaları ve öğrencileri, kendi aralarında Filistin'e yardım amacıyla yardım kampanyası düzenledi

**H**AVZA Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu idarecileri, hocaları ve genç hafız adayları kendi aralarında Filistin halkına yardımcı olabilmek için 7 bin 800 lira topladılar.

**7 BİN 800 LİRA  
TOPLADILAR**

Toplanan 7 bin 800 lira Havza Merkez Hafızlık Yatılı Kur'an

Kursu Müdürü Kazım Seçin ve Hafız adayları tarafından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Türkiye genelinde 'Özgür Filistin'in Yanındayız' sloganı ile yardım kampanyası hesabına yatırılmak üzere Havza Müftüsü Cemil Alıcı'ya teslim edildi. **Selçuk KAYA**



## EZANI VE KUR'AN-I KERİM'İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

**Muğla'nın Köyceğiz ilçesi İmam-Hatip Ortaokulu'nda; ezanı ve Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma ile hafızlık yarışması yapıldı.**

Köyceğiz Erkanlar Camii'nde yapılan yarışmanın jüri üyelerini okul öğretmenleri, Vaizler Emine Okulu, Belkıs Ulusan, İmam-Hatipler Veyssel Uysal ile Erdal İslamoğlu yaptı. Öğrencilerin heyecan ve coşkularının gözlerden kaçmadığı yarışmada; ezanı güzel okumada Ahmet Furkan Uysal, kızlarda Kur'an-ı Kerim'i güzel okumada Azra Koçyiğit, erkekler Kur'an-ı Kerim'i güzel okumada Muhammed Evleksiz, hafızlık

yarışmasında Azize Meryem Okulu 1.liği elde etti.

Tüm yarışmacılar ve dereceye giren öğrenciler Köyceğiz Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Köyceğiz Şubesinde ödüllendirildi. Öğrencilere ödülleri Okul Müdürü Uğur Arslan, vaizler ile din görevlileri takdim etti. Okul Müdürü Uğur Arslan, katkılarından dolayı Köyceğiz Müftülüğü'ne ve TDV Köyceğiz Şubesi'ne teşekkür etti.

■İHA



## Misafiriniz Var Projesi devam ediyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler yapıldı. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve merkez ilçe müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Mali Müşavir Mustafa Çalışkan, Oskar Okul Kıyafetleri, Aktes Mühendislik, Sermak Makina Kalıp, Erdem Mobilya, Birlik Kereste, Pamadoor Ahşap İç Mimari, Niyazi Çetin Doğrama, Konya Bobinaj, Elit Petrol Ürünleri, Butik Moda, Akkır Oto Lastik, Yemsa Makina, Kon Elektrik, Terzi Elmas, Gülistan Eczanesi, Yüksel Kundura, Sedirkon Ahşap Tasarım, Enzimo Mobilya, Hima Hidrolik, Akman Oto Kaporta, Demler Oto Gaz, Profil Dişli, Ella Ayakkabı, Ermenek Pazarı, Bir Ömür Aktif Yaşam Merkezi, Zade Yağ, Okkalar İnşaat, Seosan Otomotiv, Seda Hırdavat, Tahtakale Züccaciye, Arıcıoğlu Oto Lastik, Express Alışveriş Merkezi, Dişci Yusuf Ziya Erdem, Kasap Ramazan, Oğuzlar Akaryakıt Taşımacılık, Başalp Demir ,Yadel Perde, Uyar Eczanesi, Durukan Elektronik, Mali Müşavir Ahmet Bütün, İhtişam Mimarlık, Dalii Oyuncak, Simit Evi, Optima Elektronik, Hidro Ekizler, Aymet Kalıp, Lider Tunç Makina Kalıp, NKA İnşaat, Wood PVC, Bahar Pen Alüminyum Doğrama, Emel Mobilya, Fatih Pastanesi, Tekman Cıvata, Beşyıldız Endüstri, Yıldız Statik ve Vesna Asansör firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



**Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, "Kudüs bilincini güçlendirmeli ve İslam dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz." dedi.**

# "İslam dünyasını birleştirecek çalışmalara hızlandırmalıyız"

**Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş,** "Kudüs bilincini güçlendirmeli ve İslam dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz. Yüreğimizi ve dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz. İşgalciler Filistin'den tamamen çekilinceye kadar ortak bir tavır ve kararlılıkla mücadeleye devam etmeliyiz." dedi. Erbaş, Bayrampaşa'da bir otelde düzenlenen İslam Alimleri Filistin'e Destek Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Filistin ve Gazze için daha çok nelerin yapılabileceğini

Mev'ud' kavramıyla ifade edilen bir coğrafyayı ele geçirip orada cenneti yaşayacaklarına inanıyorlar. Siyonistler, işte bu batıl inancın peşinde Filistin'i kan gölüne çeviriyorlar." ifadelerini kullandı. Erbaş, İsrail'e tam destek veren bazı güç merkezlerinin önde gelenlerinin de aynı batıl inanca mensup olduğunu, bunun için hak, hukuk, ahlak, vicdan, merhamet gibi kavramların onlar için bir anlam ifade etmediğini vurguladı. Böyle bir ortamda Al-i İmran Suresi'nin 103. ayetindeki "Hep birlikte Allah'ın ipine sınımsız yapışın, bölünüp

dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz. İşgalciler Filistin'den tamamen çekilinceye kadar ortak bir tavır ve kararlılıkla mücadeleye devam etmeliyiz. Zira, bütün bu zulümlere son vermek ve sıkıntıları bertaraf etmek için Müslümanların birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinden başka bir çıkar yol bulunmamaktadır." Vahdet şuuruyla birbirlerine kenetlendikleri gün, başta Kudüs olmak üzere ümmet coğrafyasının asırlardır beklediği huzur ve barışın kendiliğinden

konuyu el aldı ve Filistin'e destek çağrısı yaptı. 90 bini aşkın camimizde sabah ve yatsı namazlarında Kur'an ve dua programları icra ediyoruz." diye konuştu. Farklı dillerde yazılı ve görsel yayınlarla dünya kamuoyuna duyarlılık çağrısı yaptıklarını söyleyen Erbaş, İslam dünyasındaki dini liderlerle çevrim içi bir toplantı yaptıklarını, 91 ülkeden 200 katılımcıyla gerçekleştirdikleri toplantı sonucunda bir sonuç bildirgesi ilan ettiklerini, çalışmalarını takip ve organize etmek üzere bir komisyon oluşturduklarını anlattı. Erbaş, İstanbul'da farklı inanç mensuplarının temsilcileriyle bir toplantı yaptıklarını, dünya kamuoyu ile paylaştıklarını, ülkenin tüm ilgili sivil toplum kuruluşları ile de bir toplantı gerçekleştirdiklerini belirtti. Tepkileri ve Gazze'ye yardımları daha güçlü ve organize hale getirebilmek için bir heyet oluşturduklarını kaydeden Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maddi ve insani yardım faaliyetlerimiz büyük bir hızla devam ediyor, tüm camilerimizden yardımlar toplandı. **Türkiye Diyanet Vakfımız** ekipleri sahada çalışıyorlar. İşgalcileri destekleyen firmalara yönelik boykot kararı aldık ve halkımızı da boykota davet ettik, bu kararımız çok ciddi karşılık buldu. Bu esnada Ezher Şeyhi ve Mısır müftüsüyle telefon görüşmelerimiz oldu." Erbaş, bu ve benzeri faaliyetlerinin devam ettiğini belirterek, toplantının hayırlara vesile olmasını diledi. Bu toplantı kapsamında Avrupa Fetva Meclisi'nin bir toplantısı olacağını belirten Erbaş, "Bu vesile ile aramızda olan hocalarımıza, Filistin davasına duyarlılıkları için hassaten teşekkür ediyorum. Yaşadığımız dünyayı yüce kitabımız Kur'an'ın evrensel hakikatleriyle mamur etmek için bizlere azim, irade, basiret ve feraset vermesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." dedi. AA



müzakere etmek için bir araya geldiklerini söyledi. İsrail'in Filistin'de uyguladığı vahşetin sadece zalimce bir siyasetin neticesi olmadığını kaydeden Erbaş, "Aynı zamanda bu insanlık dışı davranışlarının altında kirliliği ve sapkın bir inanç vardır. Bu inanca göre onlar kendilerini dünyanın efendisi görüyorlar. Yeryüzünü kendi özel mülkleri kabul ediyorlar. İslam coğrafyasında, tanrının kendilerine vadettiğine inandıkları ve 'Arz-ı

parçalanmayın." ifadelerine kulak vermeleri gerektiğine değinen Erbaş, her türlü zulüm ve haksızlık karşısında ortak bir bilinç ve hareket kabiliyeti geliştirmeleri gerektiğini söyledi. Erbaş, Kudüs ve Gazze'nin kendilerini vahdete çağırıldığını belirterek, şöyle devam etti: "Her alanda birlikte çalışmaya davet ediyor. Bu sebeple Kudüs bilincini güçlendirmeli ve İslam dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz. Yüreğimizi ve

geleceğini dile getiren Erbaş, İslam'ın hayat veren ilke ve değerlerinin yeryüzüne yeniden nizam vereceğini kaydetti. Erbaş, kendilerine düşenin bu ideal uğruna var güçle çalışmak olduğunu belirterek, "Bilmeliyiz ki Kudüs, tam anlamıyla tekrar Darusselam'a dönünceye kadar hiçbir çalışma yeterli değildir. **Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak bizler bu süreçte tüm imkan ve gayretimizle Filistin için çalışmaya devam ediyoruz. Cuma hutbelerimizde doğrudan



# TDV, her gün sıcak yemek dağıtıyor

TDV Genel Müdürü Turan, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla Şifa Hastanesi'nde günde 1500 kişiye sıcak yemek sağladıklarını belirtti.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzzani Turan, yaptığı açıklamada, Gazze'de insan onuruna zedeleyen bir katliamın yaşandığını, bunun vicdan sahibi herkesi derinden yaraladığını söyledi.

Kendini medeni olarak tanımlayanların çocukları, kadınların katledilmesini desteklediğini ifade eden Turan, Gazze'nin adeta turnusol kağıdı işlevi gördüğünü, kimin insanlığın yanında, kimin karşısında olduğunu net şekilde ortaya çıktığını dile getirdi. Müslümanların yaşananlar karşısında

acziyet içinde olduğunu belirten Turan, "Şükürler olsun ülkemizde bir duyarlılık başladı. Birçok ülkede insanların vicdanı harekete geçmeye başladı. Bu güzel bir şey.

Umuyorum ki bu kanın, gözyaşının içinde terör örgütü gibi davranan İsrail boğulacaktır." diye konuştu.

Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin üzerine düşeni yaptığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bütün şubelerimizi harekete geçirdik. 1003 şubemiz şu an teyakkuzda. Gerekirse ekmeğimizin yarısını, fazlasını bölüşüp kardeşlerimizle paylaşacağız. Aynı zamanda insanımızın da buna hazır olduğunu görmek büyük bir mutluluk veriyor. Bugüne kadar

450 bin dolar yardımı Gazze'deki partnerimiz kanalıyla hastanelere, kimsesizlere, oradaki mağdurlara ulaştırdık. Şu an AFAD koordinesinde Mısır'daki Refah Sınır Kapısı'nda bekleyen tırlarımız var. Kapı açılır açılmaz bütün gücümüzle oraya yükleneceğiz." Turan, Türkiye'de büyük bir duyarlılığın başladığını, bütün



müftülüklerin adeta yarış içinde hayır çarşıları, kermesler ve yardım organizasyonları düzenlediğini anlatarak, "Cuma namazları sonrasında Filistin'e yardım kampanyasını başlattık. Burada ciddi bir miktarda akış oldu. Bu millet büyük bir afet yaşadı, deprem yaşadı ama insanımız buna bakmıyor. Bu millet varını, yoğunu bölüşmeye hazır." ifadesini kullandı. Bütün sivil toplum kuruluşlarının AFAD koordinesinde büyük bir çaba ortaya koyduğunu belirten Turan, "Şu an Refah Sınır Kapısı'nda beklemedeyiz. Kapının açılmaması bir korkunun alametidir." değerlendirmesinde bulundu. Tırların içinde insani yardım ve sağlık

ürünlerinin olduğu bilgisini veren Turan, "Gazze'deki Şifa Hastanesi'nde günlük 1500 kişiye sıcak yemek dağıtımını başlattık, bu devam ediyor. Hastalara tıbbi malzemeler, gıda, hijyen malzemeleri ile jeneratör noktasında teminimiz var. Bunlar sadra şifa değil. Maalesef sadece pansuman şeklinde devam ediyor

yardımlarımız." dedi.

Gazze'ye yardımlar gibi para akışının da mümkün olmadığını dile getiren Turan, "Partner kuruluşumuzun bir alım gücü var. Bize 'Biz sizin adınıza 1,5 milyon dolara kadar yardım yapabiliriz' dediler. Geriye kalan noktada onlar bizim adımıza harcamalar, alımlar yapacak. Biz

onlara borçlanmış olacağız." diye konuştu. Refah Sınır Kapısı'na 3 görevli göndererek lojistik anlamında hazırlıkları tamamladıklarını dile getiren Turan, şunları söyledi:

"Orada beraber çalışmalar yapacağımız kuruluşlarla görüşmeler yapıldı. İhtiyaç malzemelerini alacağımız yerlerle ön görüşmeler, birtakım anlaşmalar yapıldı. Birkaç tırımız hazırda bekliyor. Aldığımız malzemeler tüketim ömrü uzun olan, bozulmaz malzemelerdir. Kapı açılır açılmaz yardımları hemen içeriye sevk edeceğiz." Turan, olası bir ateşkesin olması durumunda Gazze'ye daimi insani yardımla ilgili hazırlıkları yapmaya başladıklarını da kaydetti. AA

# Harçlıklar Gazze için!



**Taraklı'da ilkokul öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'ye gönderilmesi için Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) bağışladı**

Uğurlu Mahallesi'ndeki ilkokul öğrencileri, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına katıldı. Öğrenciler topladıkları 810 lirayı, Gazze ve Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için TDV Taraklı Şube Başkanı ve İlçe Müftüsü İhsan Kurt'a teslim etti. Kurt, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, topladıkları harçlıkları

Filistin ve Gazze'ye göndermek üzerine kendilerine teslim eden öğrencilere teşekkür etti.


## DUYGULANDIRDI

Bu davranışın kendilerini duygulandırdığını belirten Kurt, "Küçük yavrularımızın da Filistin ve Gazze'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve oradaki arkadaşlarını düşünmeleri bizleri çok duygulandırdı. Allah yapmış oldukları yardımları dergahında kabul eylesin." ifadelerini kullandı.



# Filistin için dev yardım



 Gaziantep'teki hayır kermesinden Filistin için 843 bin 500 lira yardım toplandı. 3'TE



# Filistin için dev yardım

GAZİANTEP'TEKİ HAYIR KERMESİNDEN FİLİSTİN İÇİN 843 BİN 500 LİRA YARDIM TOPLANDI.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depreminde ağır hasar alan Gaziantep'in İslahiye ilçesinde, İsrail saldırısı altındaki Filistin için 9 ayrı noktada açılan hayır kermeslerinden 843 bin 500 lira yardım toplandı. İslahiye ilçe Müftüsü Hasan Kiraz, yaptığı yazılı açıklamada, bir gün için düzenlenen hayır kermeslerine destek olan herkese teşekkür

etti. Kiraz, açıklamasında şunları kaydetti; "Asrın en büyük felaketlerinden birini yaşayan ilçemizde Filistin'e destek amaçlı düzenlenen 'hayır kermesi' kampanyamıza bir günde binlerce vatandaşımızın katılımıyla 843 bin 500 lira toplandı. Toplanan para Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla kardeşlerimize ulaştırılacaktır."







## Alışverişler Filistin için yapıldı

Bartın Üniversitesinde (BARÜ) geliri Filistin halkına gönderilmek üzere kurulan 'Hayır Çarşısı' yoğun ilgi gördü. Gelirinin Filistin'e gönderileceği kermeste, İl Müftülüğü Kudüs Aksa Kur'an Kursu hocaları, öğrencileri ve gönüllü kadınların hazırladığı yemek, tatlı ve el işi ürünler satışa sunuldu. Ayrıca ev yapımı organik ürünler de stantlarda yer aldı. Gün boyunca açık olan yardım kampanyasında toplanan gelir, Filistin'e ulaştırılacak.



Bartın Üniversitesi (BARÜ) İslami İlimler Fakültesi, Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi koordinasyonunda görevli ve gönüllüler tarafından Filistin'in yararına 'Hayır Çarşısı' kuruldu. Kutlubey Yerleşkesinde 'Filistin'e Destek Zamanı' adıyla kurulan stantlar öğrenciler ve üniversite personeli tarafından yoğun ilgi gördü. Gelirinin Filistin'e gönderileceği kermeste, İl Müftülüğü Kudüs Aksa Kur'an Kursu

hocaları, öğrencileri ve gönüllü kadınların hazırladığı yemek, tatlı ve el işi ürünler satışa sunuldu. Ayrıca ev yapımı organik ürünler de stantlarda yer aldı. Gün boyunca açık olan yardım kampanyasında toplanan gelir, Filistin'e ulaştırılacak.

**"Desteklerimizi ve dualarımızı gönderiyoruz"**

'Hayır Çarşısı'nı ziyaret eden Bartın Valisi Nurtaç Arslan, emeği geçenlere teşekkür

ederek "Umuyorum ki tüm dünyanın gözü önünde yaşanan bu vahşet son bulur. Buradan Filistin halkına desteklerimizi ve dualarımızı gönderiyoruz" dedi. Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin ise kermeste gösterilen ilgiden duyduğu mutluluğu dile getirerek BARÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun'a yakın ilgileri için teşekkür etti.

**"Orada çaresiz bir millet var"**  
Keskin, "Orada çaresiz bir millet var. Bu kardeşlerimize bizlerin bir şekilde yardım ulaştırması gerekiyor. Bartın halkı adına; hem safımızı belli etmek hem yanlarında olduğumuzu bildirmek hem de toplumdaki bir farkındalık oluşturmak amacıyla Üniversitemiz ile iş birliğinde bir kermes düzenledik. Bu hafta Müftülük olarak düzenlediğimiz onuncu kermes, hayirlara vesile olmasını diliyorum" diye konuştu. Kermeste; Vali Yardımcısı Uğur Karakaya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Zalmakuran ile Prof. Dr. Sevim Çelik, Genel Sekreter Prof. Dr. Selçuk Gümüş, İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erol Kırdar ile il yöneticileri ve çok sayıda kişi katıldı.

Haber Merkezi





## **Diyanet İşleri Başkanlığı, İsrail'e destek veren markaları boykot edecek**

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Başkanlık ve Türkiye Diyanet Vakfının tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi.

Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti:

"Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak aldığımız karar

doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyor, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum." (AA)





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş: "Türkiye Diyanet Vakfımızın ekipleri sahada çalışıyorlar"

<https://www.marasposta.com/haberler-turkiye-haberler/igalciler-filistinden-tamamen-cekilinceye-kadar-h92872.html>

## "Tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecek"

[https://53habergazetesi.com/haber/diyaret\\_isleri\\_baskanligi\\_israile\\_destek\\_veren\\_markalari\\_boykot\\_edecek-57414.html](https://53habergazetesi.com/haber/diyaret_isleri_baskanligi_israile_destek_veren_markalari_boykot_edecek-57414.html)

## Kütahyalı hayırsever 3 katlı evini Kur'an kursu yapılması için bağışladı

<https://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-42651001>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-kutahya-da-vatandas-kur-an-kursu-icin-evini-bagisl-16527084/>

<https://www.haberler.com/dunya/kutahya-da-vatandas-kur-an-kursu-icin-evini-bagisladi-16527080-haber/>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi>

<https://www.t4haber.com.tr/3-katli-evini-kur-an-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/605610/>

<https://www.beyazgundem.com/kutahya/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-h1964858.html>

<https://www.sondakikaon.com/3-katli-evini-kur-an-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/129039/>

<https://www.olay53.com/haber/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-1346785.htm>

<https://www.haberinsaati.com/3-katli-evini-kur-an-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/236629/>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-359949h.htm>

<https://www.yarin11.com/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi>

<https://www.haber7.com/kutahya/3367253-3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi>

<https://www.alemihaber.com/gundem/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-4107958>

<https://vnexplorer.net/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-s6892001.html>

<https://www.istiklal.com.tr/haber/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/803479>

<https://www.sonhaber.com.tr/3-katli-evini-kur-an-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-261296.html>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/3-katli-evini-kur-an-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/ar-AA1jP8jT>

<https://platinum.cam//haber/other/3-katli-evini-kur-an-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/ar-AA1jP8jT>

<https://www.habercigazetesi.net/ajans/3-katli-evi%cc%87ni%cc%87-kuran-kursu-yapilmasi-ici%cc%87n-bagisladi.html>

<https://kutahyazafergazetesi.com/2023/11/13/3-katli-evini-diyaret-vakfina-bagisladi/>

<https://haberdairesi.com/guncel/3-katli-evini-kuran-kursu-icin-bagisladi-113331h>

<https://www.haberinozeti.com/haber/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi-31438.html>

<https://gazetesehir.com/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi>

<https://www.kocatepegazetesi.com/3-katli-evini-kuran-kursu-yapilmasi-icin-bagisladi/>

<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7318571>

## Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.urfahaberler.com/yasam/filistine-destekler-buyuyor-h49423.html>

<https://www.urfahaber63.com/filistin-e-destekler-buyuyor/39325/>

<https://www.nsanliurfa.com/filistine-destekler-buyuyor/>

<https://www.urfadasin.com/ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destekler-artiyor>

<https://www.gaphaberleri.com/haber/148070/sanliurfada-filistine-destekler-buyuyor.html>

<https://rhaajans.com/haber/17625190/sanliurfada-filistine-destekler-buyuyor>

<https://urfagaste.com/haber/17630272/filistine-destekler-buyuyor>

[https://caykaragundem.com/haber/dernk pazari\\_ilcesinde\\_filistine\\_destek\\_icin\\_hayir\\_carsisi\\_etkinligi-11358.html](https://caykaragundem.com/haber/dernk pazari_ilcesinde_filistine_destek_icin_hayir_carsisi_etkinligi-11358.html)

<https://urfamhaber.com/2023/11/sanliurfada-filistine-destekler-buyuyor-2/>

<https://urfamhaber.com/2023/11/sanliurfada-filistine-destekler-buyuyor/>

<https://www.ajansbalikligol.com/filistin-e-destekler-buyuyor/23051/>

<https://www.urfayazar.com/filistine-destekler-buyuyor>

[https://haberufadan.com/sanliurfadan-filistine-destek/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=sanliurfadan-filistine-destek](https://haberufadan.com/sanliurfadan-filistine-destek/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=sanliurfadan-filistine-destek)  
<https://www.duyurugazetesi.com.tr/pendiklilerden-gazzeye-buyuk-destek-29238h.htm>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/pendikte-filistin-yararina-hayir-carsisi-kuruldu>  
<https://www.urfalidan.com.tr/sanliurfadan-filistine-destek/>  
<https://refahsanliurfa.com/ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destekler-artiyor/>  
<https://dinihaberler.net/pendikte-filistin-yararina-hayir-carsisi-kuruldu/>

### **Kırlareli Ahlatlı Köyü Camii dualarla açıldı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/ahlatli-koyu-camii-dualarla-acildi>

### **Köyceğiz'de yarışma coşkusu yaşandı**

<https://gazetesehir.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>  
[https://antepteyiz.biz/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi](https://antepteyiz.biz/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi)  
<https://www.egetelgraf.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>

### **Filistin'e yardımlar devam ediyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tokyo-camiinde-filistin-gunu-etkinligi-duzenlendi>  
<https://www.marasposta.com/afsin/afetzedeminik-kur-an-ogrencilerinden-filistin-e-destek-h92851.html>  
<https://www.akasyam.com/havza-merkez-hafizlik-yatili-kuran-kursundan-filistine-destek-191145/>  
<https://kadirlihaber.net/minik-yurekler-harciklarini-filistine-bagisladi/>  
<https://www.yesilpinargazetesi.com/karapinar-ilce-muftulugu-merkez-kiz-kuran-kursu-4-6-yas-ogrencileri-gazzeye-yardim-topladi>  
<https://www.muftulukhaberler.com/abdurrahim-karakoc-ilkogretim-okulu-ogrencileri-ve-ogretmenleri-mazlum-filistin-39-li-kardeslerimiz-icin-topladiklari-yardimlari-turkiye-diyane-vakfi-karaman-subesine-teslim-ettiler-kendilerine-tesekkur-ederiz/29427/>

### **Karaman'da gelecek nesiller için fidanlar toprakla buluştu**

<https://www.kgrt.net/guncel/agaclandirma-gunu-ne-destek-h43119.html>

### **TDV 2024 Ajandası çıktı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-ajanda-2024-cikti>